

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „Dodatek č. 2“) na provedení stavby

Obnova střechy a krovu zámku Choceň – I. etapa

uzavřená dle ustanovení §2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL:

Město Choceň

Se sídlem: 56501 Choceň, Jungmannova 301
Zastoupený: Ing. Janem Ropkem, starostou města
IČO/DIČ: 00278955/ CZ00278955
Sídlo: Jungmannova 301, 565 01 Choceň
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1218451319/0800
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jan Ropek, starosta města
tel.: +420 465 461 924,
e-mail: jan.ropek@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Eliáš, vedoucí investičního odboru,
tel.: +420 465 461 944, +420 604 295 977,
e-mail: frantisek.elias@chocen-mesto.cz ;
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jaromír Andrlé, referent investičního odboru,
tel.: +420 465 461 980, +420 731 620 919,
e-mail: jaromir.andrle@chocen-mesto.cz ;
technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP: Ing. Jiří Kysilka - TDS, Ing. Lenka Mencová - BOZP,
tel.: +420 736 472 467 - TDS, +420 736 649 736 - BOZP,
e-mail: kysilka@jafis.cz (dále také jako „TDS“).

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

H&B delta, s.r.o.

Se sídlem: BOBRKY 382, 755 01 VSETÍN
Zastoupený: ING. ONDŘEJEM HURTOU, JEDNATELEM
IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661
Bankovní spojení: KOMERČNÍ BANKA, A.S.
Číslo účtu: 6745970287/0100
Zapsána: V OR VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V OSTRAVĚ, ODDÍL C, VLOŽKA 20511

Za zhotovitele jsou k jednání a podepisování jeho jménem oprávněny tyto osoby:

a) ve věcech smluvních: STANISLAV RADA, OBCHODNÍ MANAŽER, TEL.:725 675 502,
E-MAIL: STANISLAV.RADA@HBDELTA.CZ

b) ve věcech technických: FRANTIŠEK PAPŠÍK, HLAVNÍ STAVBYVEDOUČÍ, TEL.:725 675 509
E-MAIL: FRANTISEK.PAPSIK@HBDELTA.CZ

(dále jen „zhotovitel“)

A.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto smluvního Dodatku č. 2, v souladu s ustanovením uvedeným v článku „II. PŘEDMĚT DÍLA“, odst. 5. a článku „IV. CENA DÍLA“ odst. 6., Smlouvy o dílo ze dne 09.04.2020 (dále jen „Smlouvy“).

21

B.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „**III. TERMÍNY PLNĚNÍ**“, odst. 1., písm. b) Smlouvy, se mění následovně:

- „b) Termín předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla: do 30.04.2021
- jedná se o lhůtu pro dokončení stavebních prací a lhůtu pro předání a převzetí díla objednatelem ve smyslu vyhlášky 231/2012 Sb.
Termínem předání a převzetí provedeného, bezvadného, tj. prostého všech vad a nedodělků, a ukončeného Předmětu díla se rozumí den, kdy proběhne úspěšné převzetí Předmětu díla objednatelem od zhotovitele. O předání a převzetí provedeného, bezvadného a ukončeného díla sepíší smluvní strany Protokol o předání a převzetí díla (dále jen „Protokol“), který bude podepsán oběma smluvními stranami.“

C.

Dosavadní ujednání uvedené v článku „**IV. CENA DÍLA**“, odst. 1 Smlouvy, se mění následovně:

- „1. Cena za provedení Předmětu díla je stanovena v souladu s Nabídkou zhotovitele a je v členění:

Původní cena za dílo dle Smlouvy a Dodatku č. 1 činí:

cena celková bez DPH	5.250.825,90 Kč
vyčíslení DPH 21 %	1.102.673,44 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	6.353.499,34 Kč

Nová cena za dílo dle Dodatku č. 2 činí:

původní cena dle Dodatku č.1 bez DPH	5.250.825,90 Kč
<u>vícepráce bez DPH</u>	<u>543.608,78 Kč</u>
cena celková bez DPH	5.794.434,68 Kč
vyčíslení DPH 21 %	1.216.831,28 Kč
cena celková vč. DPH 21 %	7.011.265,96 Kč

D.

Článek „**XVII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**“ Smlouvy, se doplňuje o odst. 17. až 23., v následujícím znění:

- „17. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
18. Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
19. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu Dodatku č. 2, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 2 včetně příloh a s celým obsahem Dodatku č. 2 souhlasí. Současně prohlašují, že Dodatek č. 2 nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
20. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
21. Dodatek č. 2 může být také uzavřen v elektronické verzi s digitálními podpisy zástupců smluvních stran.
22. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Choceň dne 16.09.2020, usnesením č. 283/21/RM/2020.
23. Příloha Dodatku č. 2: položkové rozpočty.“

V Choceňi dne: 22. 09. 2020

**MĚSTO
CHOCEŇ**

za Objednatele
Ing. Jan Ropek
starosta města

Ve Vsetíně dne: 30. 9. 2020

za Zhotovitele
Ing. Ondřej Hurta
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16054R6/1

Stavba: Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			543 608,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	543 608,78	114 157,84
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			657 766,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16054R6/1

Stavba: Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		543 608,78	657 766,62
R-04	Zámek Choceň - VCP - římsa + střecha nad římsou	543 608,78	657 766,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R-04 - Zámek Choceň - VCP - římsa + střecha nad římsou

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

543 608,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	543 608,78	21,00%	114 157,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

657 766,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R-04 - Zámek Choceň - VCP - římsa + střecha nad římsou

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

543 608,78

HSV - Práce a dodávky HSV

226 634,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

101 870,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76 245,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 540,40

997 - Přesun sutě

4 208,11

998 - Přesun hmot

3 771,31

PSV - Práce a dodávky PSV

316 973,96

762 - Konstrukce tesařské

110 792,75

764 - Konstrukce klempířské

110 031,90

765 - Krytina skládaná

88 497,16

767 - Konstrukce zámečnické

4 500,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 152,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střechy a krovu I.ETAPA - zámek Choceň

Objekt:

R-04 - Zámek Choceň - VCP - římsa + střecha nad římsou

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

543 608,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

226 634,82

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

101 870,00

1	K	317122651	Doplnění říms z betonových tvárnic nebo desek vyložených do 500 mm	m	12,600	1 210,00	15 246,00
2	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	2,600	20 600,00	53 560,00
3	M	317-VL1	PZD deska - PZD 90-34-7	ks	37,000	237,00	8 769,00
4	K	317-VL1	Reprofilace omítky římsy dle stávající, nekolikanásobné nanášení omítky do požadované vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 50 mm	m2	11,500	1 899,00	21 838,50
5	K	319201321	malta	m2	8,500	289,00	2 456,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

76 245,00

6	K	622325659	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 5 v rozsahu do 100%	m2	11,500	6 630,00	76 245,00
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 540,40

41	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	19 800,000	1,81	35 838,00
7	K	966031314	Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm tl přes 300 mm	m	6,300	250,00	1 575,00
8	K	967031743	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 150 mm	m2	3,800	548,00	2 082,40
9	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	9,500	110,00	1 045,00

D 997

Přesun sutě

4 208,11

10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	2,422	590,00	1 428,98
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,167	10,20	134,30

VV

0,693*19

13,167

12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,422	234,00	566,75
13	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	2,422	858,00	2 078,08

D 998

Přesun hmot

3 771,31

14	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	8,163	175,00	1 428,53
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,163	287,00	2 342,78

D PSV

Práce a dodávky PSV

316 973,96

D 762

Konstrukce tesařské

110 792,75

28	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	2,840	1 750,00	4 970,00
20	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	18,500	233,00	4 310,50
21	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	32,600	256,00	8 345,60
22	K	762332924	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu	m	18,500	807,00	14 929,50
23	K	762332999	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 600 cm2 včetně materiálu	m	32,600	880,00	28 688,00
24	K	762342211	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	54,500	88,60	4 828,70
19	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	54,500	18,10	986,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	762-VL111	Dodávka, montáž a demontáž provizorního zakrytí střechy pro zednické práce - hranoly, prkna, plachta	soubor	1,000	38 950,00	38 950,00
25	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,840	1 300,00	2 392,00
26	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,840	800,00	1 472,00
27	K	998762194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	t	1,840	500,00	920,00
D 764 Konstrukce klempířské							110 031,90
18	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	54,500	155,00	8 447,50
35	K	764131456R	Montáž a dodávka klempířského prvku dle specifikace v jejich tabulkách - žlab, svod, lemování zdí	m2	17,220	3 500,00	60 270,00
36	K	764203156	D+M sněhového Cu zachytávače dvoutrubkového	m	12,600	1 939,00	24 431,40
46	K	764221417	Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu z hřebenačů	m	3,000	546,00	1 638,00
VV					1*3 Přepočtené koeficientem množství	3,000	
42	K	764223416	Střešní dilatace z Al plechu jednodílná rš 500 mm - přechodová lišta na stávající krytinu	m	5,200	625,00	3 250,00
37	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	ks	1,000	3 450,00	3 450,00
43	K	764VL1	D+M atypického Cu kotlíku dle zadání	ks	1,000	6 550,00	6 550,00
38	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,420	2 500,00	1 050,00
39	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,420	1 250,00	525,00
40	K	998764194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,420	1 000,00	420,00
D 765 Krytina skládaná							88 497,16
29	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	54,500	145,00	7 902,50
30	K	765114023	Krytina keramická bobrovka glazovaná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	54,500	1 310,00	71 395,00
31	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	54,500	50,00	2 725,00
32	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	3,540	1 210,00	4 283,40
33	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	3,540	604,00	2 138,16
34	K	998765199	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	t	3,540	15,00	53,10
D 767 Konstrukce zámečnické							4 500,00
44	K	767991116R	Montáž a dodávka prvků specifikovaných v tab zámečnických prvků - schůdky	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							3 152,15
16	K	783823183	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	11,500	52,10	599,15
17	K	783827483	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	11,500	222,00	2 553,00